

سوالات متداول در باره EBT مراقبت از طفل در دوران پاندمی (P-EBT)

و P-EBT تابستانی مراقبت از طفل (** جدید)

سال تحصیلی 2021-2022 (5 آگست 2022)

سوال 1: P-EBT مراقبت از طفل چیست؟

جواب: این یک مزیت غذایی موقت است که توسط دولت فدرال برای کمک به خانواده‌های که در طول پاندمی کووید-19 اطفال زیر 6 سال دارند، در نظر گرفته شده است.

سوال 2: چه کسانی واجد شرایط استفاده از مزایای P-EBT مراقبت از طفل هستند؟

جواب: خانواده‌های ورمونت با اطفال زیر شش سال که مزایای 3SquaresVT دریافت می‌کنند. مزایای P-EBT مراقبت از طفل برای هر ماه از سپتامبر 2021 تا جون 2022 برای خانوارهای واجد شرایط صادر می‌شود.

سوال 3: مبلغ مزایای P-EBT مراقبت از طفل چقدر است؟

جواب: مزایای P-EBT مراقبت از طفل مبلغ \$32.31 برای هر طفل در ماه برای سپتامبر 2021 تا جنوری 2022 است. این نرخ برای فبروری تا جون 2022 به مبلغ \$33.55 برای هر طفل در ماه است.

سوال 4: مزایای P-EBT تابستانی مراقبت از طفل چقدر است؟

جواب: کل مزایا برای P-EBT تابستانی مراقبت از طفل \$391 برای هر طفل است. برخلاف مزایای عادی ماهانه مراقبت از طفل، مزایای P-EBT مراقبت از طفل تابستانی یک مزایا یک‌باره است که هر دو ماه تابستانی جولای و آگست را پوشش می‌دهد.

سوال 5: مزایای P-EBT مراقبت از طفل چه زمانی صادر می‌شود؟

جواب: دور اول مزایا (برای سپتامبر 2021 - جنوری 2022) در اوایل جون 2022 صادر خواهد شد. اطفالی که واجد شرایط مزایای P-EBT مراقبت از طفل هستند، برای هر ماهی که خانواده مزایای 3SquaresVT دریافت کرده اند، یک پرداخت برای ماه‌های مزایای سپتامبر تا جنوری دریافت خواهند کرد.

مزایای فبروری تا جون 2022 در سپتامبر صادر می‌شود.

پرداخت P-EBT تابستانی مراقبت از طفل در ماه سپتامبر برای خانوارهای واجد شرایط 3SquaresVT در ماه جولای انجام خواهد شد. برای خانوارهای که از ماه آگست واجد شرایط 3SquaresVT هستند، کمک هزینه P-EBT تابستانی مراقبت از طفل در ماه اکتوبر پرداخت خواهد شد. این تاریخ‌ها ممکن تغییر کنند، لطفاً این سایت را برای بررسی سؤالات متداول اپدیت شده چک کنید.

سوال 6: چگونه می‌توانم بفهمم که آیا خانواده من واجد شرایط است یا خیر؟

جواب: بخش خدمات اقتصادی (ESD) بر اساس معیارهای بالا تعیین می‌کند که آیا طفل شما واجد شرایط است یا خیر. اگر واجد شرایط باشید، نامه ای از ESD دریافت خواهید کرد که نحوه و زمان دریافت این مزایا را توضیح می‌دهد.

سوال 7: اگر واجد شرایط باشیم، چگونه این مزایا را دریافت خواهیم کرد؟

جواب: مزایای P-EBT مراقبت از طفل در کارت EBT که برای مزایای 3SquaresVT شما برای خانواده تان صادر شده، صادر می‌شود.

سوال 8: سرپرستی طفل من بین دو خانواده تقسیم شده است. چه کسی مزایا را دریافت می‌کند؟

جواب: این مزایا برای بزرگسالی که توسط ESD به عنوان سرپرست خانواده 3SquaresVT لیست شده ارسال خواهد شد.

سوال 9: از طریق این مزایا چه چیزی می توانم بخرم؟
جواب: [لیست اقلام غذایی واجد شرایط](#) را در وب سایت USDA ببینید.

سوال 10: کجا می توانم از کارت EBT خود استفاده کنم؟
جواب: می توانید از آن برای خرید غذا در هر مکانی که 3SquaresVT را می پذیرد استفاده کنید. این شامل فروشگاه های مواد غذایی، سوپرمارکت ها، فروشگاه های کلان و بسیاری از بازارهای دهقان ها در ورمونت می شود. معلومات بیشتر در باره DCF's [از صفحه وب EBT دریافت کنید](#).

سوال 11: من هیچ فرزندی در مراقبت از طفل ندارم. آیا من از این مزایا برخوردار می شوم؟
جواب: بلی. همه اطفال زیر شش ساله که 3SquaresVT دریافت می کنند واجد شرایط هستند.

سوال 12: من اطفال کلان تر از شش ساله دارم. آیا آنها واجد شرایط استفاده از مزایای P-EBT مراقبت از طفل هستند؟
جواب: نخیر. این مزایا فقط برای اطفالی که 3SquaresVT دریافت می کنند و زیر شش سال هستند، در دسترس است. لطفاً برای کسب معلومات بیشتر در مورد مزایای موجود برای اطفال در سن مکتب، سؤالات متداول مکتب P-EBT را ببینید.

سوال 13: اگر این مزایا را نخواهم چه باید بکنم؟
جواب: دریافت این مزایا داوطلبانه است. اگر تمایل به دریافت آن ندارید، از مزایای اضافی صادر شده در کارت 3SquaresVT EBT خود استفاده نکنید.

سوال 14: آیا مزایای P-EBT در صورت خرج نشدن منقضی می شود؟
جواب: بلی. در صورت عدم استفاده از کارت در مدت 274 روز، مزایای P-EBT منقضی می شود.

سوال 15: من سؤالات بیشتری دارم. از کجا می توانم معلومات کسب کنم؟
جواب: برای معلومات بیشتر به <https://dcf.vermont.gov/esd/covid19/P-EBT> بروید یا با شماره 1-800-479-6151 گزینه 7 تماس بگیرید.

